TEXT

ff. 1-10v, [Antonius Azaro de Parma, *Sermones de tempore*] *Dominica prima in aduentum*, incipit, “Cum appropinquasset ihesus ierosolimam etc. Matt. 21. [Matthew 21:1] Tempus quod hodie incipit et durat vsque ad natiuitatem domini ... Quot nobis prestare dignetur”;

Schneyer 1.303-4: nos. 184-187; Meersseman, 1940, nos. 1-4.

ff. 10v-11v, *In die natalis christi*, incipit, “Paruulus natus est nobis et filius datus est nobis. ysaia ix. [Isaiah 9:6] In quibus verbis duo notanda ...”; f. 11, *De eodem*, incipit, “Puer autem crescebat plenus sapientia et gratia dei erat in illo. Luc. xiiij. [Luke 2:40] In verbis propositis tria dicuntur ... Rogemus domini”;

Two Christmas sermons, not included in Schneyer or Meersseman, 1940.

ff. 11v-37, [Antonius Azaro de Parma, *Sermones de tempore*] *Infra Natiuitatis dominica*, incipit, "Erat [sic] maria et ioseph mirantes etc. Luc. 2. [Luke 2:33] Quia istis diebus fecimus festum de natiuitate saluatoris ... semper gaudere cum illo";

Schneyer 1.291, 304: nos. 188-196, 25; Meersseman, 1940, nos. 5-14.

f. 37r-v, incipit, "Cum intrasset ihesus capharnaum Accessit ad eum centurio etc. Matt. vj. [Matthew 8:5] Hoc ewangelium expositum est ... de alijs membris. Responsio supra s p;";

Sermon for the Thursday following Ash Wednesday; not included within Schneyer; no. 15 in Meersseman (1940).

ff. 27v-89v, [Antonius Azaro de Parma, *Sermones quadragesimales*] incipit, "Audistis quia dictum est antiquis diliges proximum tuum et odio habebis inimicum tuum. Matt. 5. [Matthew 5:43] Sicut a sanctis dicitur et verum est ... vt mali conuertantur et boni melioventur";

Schneyer, 1.293, 307-309: nos. 231-233, 236, 239-245, 248-253, 43, 255, 44, 260, 47, 262-263; nos. 16-17, 20-21, 23-26, 28-36 in Meersseman (1940). The sermons corresponding to nos. 18-19, 22, and 30 are different from those in Meersseman. Three of seven additional Marial sermons present in some manuscripts (see Meersseman, 1940, pp. 27-28; he lists ten manuscripts) appear between nos. 17 and 18, 24 and 25, and 31 and 32.

ff. 89v-93v, incipit, "Ibat ihesus in ciuitatem Samarie que dicitur Sychar. Ioh. 4°. [John 4:5] Cum quadam vite saluator noster predicasset ... credimus ipsum esse saluatorem mundi et humani generis. Rogemus";

Lenten sermon, not included in Schneyer; nbo. 37 in Meersseman (1940).

ff. 93v-139, [Antonius Azaro de Parma, *Sermones quadragesimales*] incipit, "Perrexit ihesus in monte oliueti etc. Ioh. 8. [John 8:1] Quia tempore quadragesime peccatores reconciliantur deo per penitentiam ... saciabor cum apparuit gloria etc.";